

Årsredovisning
för
BSM Industry AB
559236-3872

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Bondesson, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen för BSM Industry AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal inom svets, service och montage inom bygg och industri. Även reparation, service och försäljning av bilar.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 662	2 895	2 730	1 499
Resultat efter finansiella poster	603	561	558	288
Soliditet (%)	61,8	46,7	55,4	45,7

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad personal och därmed har möjligheten att anta samma mängd kunduppdrag minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	540 287	322 965	913 252
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		322 965	-322 965	0
Årets resultat			385 785	385 785
Belopp vid årets utgång	50 000	663 252	385 785	1 099 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	663 252
årets vinst	385 785
	1 049 037
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	749 037
	1 049 037

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 662 231	2 895 213
Övriga rörelseintäkter		1 117	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 663 348	2 895 213
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-208 421	-450 285
Övriga externa kostnader		-501 542	-667 838
Personalkostnader	2	-146 124	-1 139 873
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-154 515	-56 976
Övriga rörelsekostnader		0	-8 004
Summa rörelsekostnader		-1 010 602	-2 322 976
Rörelseresultat		652 746	572 237
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		356	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 848	-11 175
Summa finansiella poster		-49 492	-11 055
Resultat efter finansiella poster		603 254	561 182
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-120 000	0
Förändring av överavskrivningar		4 488	-148 805
Summa bokslutsdispositioner		-115 512	-148 805
Resultat före skatt		487 742	412 377
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 957	-89 412
Årets resultat		385 785	322 965

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	54 660	55 913
Inventarier, verktyg och installationer	4	513 976	667 238
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		568 636	723 151
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	900 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		900 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		1 468 636	1 623 151
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 230	130 832
Fordringar hos koncernföretag		0	76 265
Övriga fordringar		7	96 773
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 340	30 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 107	3 003
Summa kortfristiga fordringar		145 684	337 363
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		377 388	286 264
Summa kassa och bank		377 388	286 264
Summa omsättningstillgångar		523 072	623 627
SUMMA TILLGÅNGAR		1 991 708	2 246 778

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		663 252	540 287
Årets resultat		385 785	322 965
Summa fritt eget kapital		1 049 037	863 252
Summa eget kapital		1 099 037	913 252
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		166 838	171 326
Summa obeskattade reserver		166 838	171 326
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		470 489	601 820
Summa långfristiga skulder		470 489	601 820
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		51 288	64 328
Leverantörsskulder		47 380	42 973
Skulder till koncernföretag		7 085	0
Skatteskulder		34 955	74 412
Övriga skulder		104 636	355 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	22 971
Summa kortfristiga skulder		255 344	560 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 991 708	2 246 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 166	32 100
Inköp	0	25 066
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 166	57 166
Ingående avskrivningar	-1 253	0
Årets avskrivningar	-1 253	-1 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 506	-1 253
Utgående redovisat värde	54 660	55 913

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	761 019	225 837
Inköp	0	569 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-34 718
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	761 019	761 019
Ingående avskrivningar	-93 781	-64 771
Försäljningar/utrangeringar	0	26 714
Årets avskrivningar	-153 262	-55 724
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 043	-93 781
Utgående redovisat värde	513 976	667 238

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Omklassificeringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	0
Inköp	0	900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående redovisat värde	900 000	900 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	265 337	344 508
	265 337	344 508

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 521 777 (666 148) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	470 489	601 820
	470 489	601 820
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	51 288	64 328
	51 288	64 328

Osby 2025-06-30

Johnny Bondesson
Johnny Bondesson
Ordförande